
                                                                       Zarządzenie Nr 52/2004
                                                           Wójta Gminy Jasło
                                                            z dnia 28 grudnia 2004 r.

                           w sprawie ustalenia ceny nieruchomości położonej  w Niepli
                           stanowiącej  własność Gminy Jasło    
                  

            
           Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
          Gminnym /Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm./ i art. 67 ust.1 ustawy 
           z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  / tekst. j. z  2000 r
          .Dz.U. Nr 46 ,poz. 543 z późn. zm/
                                                             
                                                        zarządzam, co następuje:

                                                                          § 1
          
           W związku z określeniem wartości nieruchomości  ustalam cenę wywoławczą do     
            przetargu  dla  działki położonej  w  Niepli oznaczonej nr ewid. 187 o pow. 0,45 ha
             w wysokości -  2.044,00 zł

                                                                           § 2  
        
            Wykonanie uchwały powierza się inspektorowi gospodarki nieruchomościami

                                                                            § 3
  
             Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia
                                                                          
 

Wójt Gminy Jasło
mgr Stanisław Pankiewicz


